
KDK911422M Ohřívací zásuvka

Nahřáté talíře jako v restauraci

Ohřívací zásuvka je skvělým doplňkem vaší trouby.
Nahřeje talíře a udrží hotová jídla při optimální teplotě,
dokud je nezačnete podávat.

Vynikající cirkulace tepla uvnitř zásuvky

Vysoce výkonný ventilátor uvnitř ohřívací zásuvky
rovnoměrně šíří teplo a uchovává tak potraviny a talíře
v celé zásuvce při stálé teplotě.

Rozmrazujte rychle a bez obav

Ohřívací zásuvka je ideálním pomocníkem i při rozmrazování těch
nejchoulostivějších pokrmů. Skvělé řešení pro chvíle, kdy zapomenete
některou ze surovin v mrazničce!

Další benefity
Skvělé podmínky, které umožní těstu správné vykynutí•

Zcela vytažitelná zásuvka a protiskluzová podložka zajistí větší stabilitu•

Ohřívací zásuvka dokonale ladí s troubou•

Specifikace

Kapacita pro náplně servírování pro
max. 6 osob, při běžné velikosti
nádobí.

•

Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání
nádobí, odmrazování, ohřívání jídla,
kynutí těsta

•

Nastavitelný rozsah teplot: 30-80°C•
Vestavná instalace•

Technické specifikace

Instalace : Vestavný spotřebič•
Rozměry (mm) : 140x595x535•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 140x560x550•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Kontrolní funkce : ohřívání nádobí, odmrazování, ohřívání jídla,
kynutí těsta

•

Max. příkon (W) : 430•
Barva : Black/Stainless steel with antifingerprint•
Frekvence (Hz) : 50/60•
EAN kód produktu : 7332543501113•
Product Partner Code : KR Open•

Popis výrobku



KDK911422M Ohřívací zásuvka


